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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask inkl.
sæbe og papir. Virksomheden har bestilt papir til håndvask i
køkken, hvor de nu anvender viskestykker: OK.
Kontrolleret opbevaring af kølekrævende fødevarer i køle- og
frostrum samt i koldjomfru; strikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer: OK. Virksomheden har redegjort for
fremstilling af pizza i pizzabageri: OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, køkken, pizzakøkken samt køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, nedkøling og
opvarmning i indeværende år. Der er vejledt om at sikre
slutnedkøling på under 10 grader.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har Fødevarestyrelsens
ikon med "se kontrol rapport", men ikonet linker til tom side på
findsmiley.dk.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolrapporter.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Pommes frites for information om allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger. Virksomheden skilter ikke med information om allergener, eller hvor kunderne kan
henvende sig, men oplyser, at der tidligere har været et skilt, hvor der henstilles til kontakt til personalet.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, idet virksomheden straks vil sætte nyt skilt op.
Vejledt virksomheden om information om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


